
Gemeinsam
anders – anders

gemeinsam

 Du bist neu an der Uni Kassel oder schon
länger dabei? 

 Du hast Fragen zum Thema Inklusion im
Studien-, Praktikums- oder Unterrichtskontext? 

 Du hast selbst eine Behinderung oder
chronische Erkrankung? 

 Du möchtest andere Studierende mit und ohne
Behinderung kennenlernen und dich in 
lockerer Atmosphäre austauschen? 

 Du brauchst einenTipp oder kannst eigene
Erfahrungen weitergeben? 

Dann komm vorbei zum Treffpunkt für
Studierende mit und ohne Behinderung! 

Guillaume Dondainas

Donnerstag 

27.04.2023 
25.05.2023
22.06.2023 
13.07.2023

12: 45 Uhr – 14:45 Uhr

Studienwerkstatt Ev. Theologie (Raum 1001)
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